
                                                                                                                                       

 

 

 

 
LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRAS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS MINISTRO 2013 M. 

RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. V-833 „DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS 

ĮSTAIGOMS SKIRIAMŲ LĖŠŲ PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS SVEIKATOS 

PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IŠLAIDOMS APMOKĖTI PLANAVIMO TVARKOS APRAŠO 

TVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2016 m. lapkričio 25 d. Nr. V- 1336 

Vilnius 

 

P a k e i č i u  Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms skiriamų lėšų pirminės ambulatorinės 

asmens sveikatos priežiūros paslaugų išlaidoms apmokėti planavimo tvarkos aprašą, patvirtintą 

Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2013 m. rugpjūčio 29 d. įsakymu Nr. V-833 

„Dėl Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms skiriamų lėšų pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų išlaidoms apmokėti planavimo tvarkos aprašo tvirtinimo“: 

1. Pakeičiu 10 punktą ir jį išdėstau taip: 

„10. Asmens sveikatos priežiūros įstaigai planuojama skirti metinių lėšų suma (eurais) už 

PAASP skatinamąsias paslaugas (B(ASPĮ)2) apskaičiuojama pagal formulę: 

  

B(ASPĮ)2 = 
F(ASPĮ)2 

× (BTLKSkat – BN), 
F(TLK)2 

  

čia:  

F(ASPĮ)2 – metinių lėšų suma (eurais), faktiškai skirta asmens sveikatos priežiūros įstaigai už 

skaičiuojamuoju laikotarpiu suteiktas PAASP skatinamąsias paslaugas;  

F(TLK)2 – bendra metinių lėšų suma (eurais), faktiškai skirta teritorinės ligonių kasos (toliau – 

TLK) veiklos zonos asmens sveikatos priežiūros įstaigoms už skaičiuojamuoju laikotarpiu suteiktas 

PAASP skatinamąsias paslaugas;  

BTLKSkat – bendra TLK metinių lėšų suma, planuojama skirti už PAASP skatinamąsias 

paslaugas; 

BN – TLK nepaskirstytos lėšos PAASP skatinamųjų paslaugų išlaidoms apmokėti.“ 

2. Pakeičiu 13 punktą ir jį išdėstau taip: 

„13. Asmens sveikatos priežiūros įstaigai planuojama skirti metinių lėšų suma (eurais) už 

gerus PAASP (išskyrus pirminės ambulatorinės psichikos ir odontologinės sveikatos priežiūros) 

rezultatus (B(ASPĮ)3) apskaičiuojama pagal formulę:  

 

B(ASPĮ)3 = 
F(ASPĮ)3 

× BTLKGDRp, 

F(TLK)3 

čia: 

F(ASPĮ)3 – metinių lėšų suma (eurais), faktiškai skirta asmens sveikatos priežiūros įstaigai už 

skaičiuojamojo laikotarpio gerus PAASP (išskyrus pirminės ambulatorinės psichikos ir 

odontologinės sveikatos priežiūros) rezultatus;  

Elektroninio dokumento nuorašas



2 

 

 

F(TLK)3 – bendra metinių lėšų suma (eurais), faktiškai skirta TLK veiklos zonos asmens 

sveikatos priežiūros įstaigoms už skaičiuojamojo laikotarpio gerus PAASP (išskyrus pirminės 

ambulatorinės psichikos ir odontologinės sveikatos priežiūros) rezultatus;  

BTLKGDRp – bendra TLK metinių lėšų suma (eurais), planuojama skirti TLK veiklos zonos 

asmens sveikatos priežiūros įstaigoms už gerus PAASP (išskyrus pirminės ambulatorinės 

psichikos ir odontologinės sveikatos priežiūros) rezultatus.“ 

3. Papildau 13
1 
punktu: 

„13
1
. Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, pirmą kartą pradedančioms teikti PAASP 

paslaugas, metinė sutartinė suma, skiriama už gerus PAASP (išskyrus pirminės ambulatorinės 

psichikos ir odontologinės sveikatos priežiūros) rezultatus, neplanuojama. Už gerus PAASP 

rezultatus, pasiektus pirmaisiais šių paslaugų teikimo metais, mokama vadovaujantis Pirminės 

ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo, 

patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. 

V-943 „Dėl Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo ir 

apmokėjimo tvarkos aprašo bei Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir 

bazinių kainų sąrašo tvirtinimo“, V skyriaus nuostatomis.“ 

4. Pakeičiu 14 punktą ir jį išdėstau taip: 

„14. Asmens sveikatos priežiūros įstaigai planuojama skirti metinių lėšų suma (eurais) už 

gerus pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros rezultatus (B(ASPĮ)4) apskaičiuojama 

pagal formulę: 

 

B(ASPĮ)4 = 
F(ASPĮ)4 

× BTLK GDRpsich, 
F(TLK)4 

čia: 

F(ASPĮ)4 – metinių lėšų suma (eurais), faktiškai skirta asmens sveikatos priežiūros įstaigai už 

skaičiuojamojo laikotarpio gerus pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos priežiūros rezultatus 

(eurais);  

F(TLK)4 – bendra metinių lėšų suma (eurais), faktiškai skirta TLK veiklos zonos asmens 

sveikatos priežiūros įstaigoms už skaičiuojamojo laikotarpio gerus pirminės ambulatorinės 

psichikos sveikatos priežiūros rezultatus;  

BTLK GDRpsich – bendra TLK metinių lėšų suma (eurais), planuojama skirti TLK veiklos zonos 

asmens sveikatos priežiūros įstaigoms už gerus pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos 

priežiūros rezultatus.“ 

5. Papildau 14
1
 punktu: 

„14
1
. Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, pirmą kartą pradedančioms teikti PAASP 

paslaugas, metinė sutartinė suma, skiriama už gerus pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos 

priežiūros rezultatus, neplanuojama. Už gerus pirminės ambulatorinės psichikos sveikatos 

priežiūros rezultatus, pasiektus pirmaisiais šių paslaugų teikimo metais, mokama vadovaujantis 

Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo ir apmokėjimo 

tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 5 

d. įsakymu Nr. V-943 „Dėl Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų 

organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo bei Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos 

priežiūros paslaugų ir bazinių kainų sąrašo tvirtinimo“, VI skyriaus nuostatomis.“ 

6. Pakeičiu 15 punktą ir jį išdėstau taip: 

„15. Asmens sveikatos priežiūros įstaigai planuojama skirti metinė lėšų suma (eurais) už 

gerus pirminės odontologinės sveikatos priežiūros rezultatus (B(ASPĮ)5) apskaičiuojama pagal 

formulę: 

 



3 

 

B(ASPĮ)5 = 
F(ASPĮ)5 

× BTLK GDRo, 

F(TLK)5 

 

čia: 

F(ASPĮ)5 – metinių lėšų suma (eurais), faktiškai skirta asmens sveikatos priežiūros įstaigai už 

skaičiuojamojo laikotarpio gerus pirminės odontologinės sveikatos priežiūros rezultatus;  

F(TLK)5 – bendra metinių lėšų suma (eurais), faktiškai skirta TLK veiklos zonos asmens 

sveikatos priežiūros įstaigoms už skaičiuojamojo laikotarpio gerus pirminės odontologinės 

sveikatos priežiūros rezultatus;  

BTLK GDRo – bendra TLK metinių lėšų suma (eurais), planuojama skirti TLK veiklos zonos 

asmens sveikatos priežiūros įstaigoms už gerus pirminės odontologinės sveikatos priežiūros 

rezultatus.“ 

7. Papildau 15
1
 punktu: 

„15
1
. Asmens sveikatos priežiūros įstaigoms, pirmą kartą pradedančioms teikti PAASP 

paslaugas, metinė sutartinė suma, skiriama už gerus pirminės odontologinės sveikatos priežiūros 

rezultatus, neplanuojama. Už gerus odontologinės sveikatos priežiūros rezultatus, pasiektus 

pirmaisiais šių paslaugų teikimo metais, mokama vadovaujantis Pirminės ambulatorinės asmens 

sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2005 m. gruodžio 5 d. įsakymu Nr. V-943 „Dėl Pirminės 

ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų organizavimo ir apmokėjimo tvarkos aprašo 

bei Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų ir bazinių kainų sąrašo 

tvirtinimo“, VII skyriaus nuostatomis.“ 

 

 

 

Laikinai einantis ūkio ministro pareigas  

laikinai einantis sveikatos apsaugos ministro pareigas                                                  Evaldas Gustas 

   



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė ligonių kasa prie Sveikatos apsaugos ministerijos
191351679, Europos a. 1, 03505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SVEIKATOS APSAUGOS
MINISTRO 2013 M. RUGPJŪČIO 29 D. ĮSAKYMO NR. V-833
„DĖL ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGOMS
SKIRIAMŲ LĖŠŲ PIRMINĖS AMBULATORINĖS ASMENS
SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PASLAUGŲ IŠLAIDOMS
APMOKĖTI PLANAVIMO TVARKOS APRAŠO
TVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2016-11-25 Nr. V-1336
Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Evaldas Gustas
Sertifikatas išduotas EVALDAS GUSTAS, Lietuvos Respublikos ūkio ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2016-11-28 14:50:51
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2016-11-28 14:50:55
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2016-05-27 - 2019-05-27
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Signa 2010 (1.2.0.v20160131-6968)

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Metadata entry &quot;Reception date&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Registration No. of the reception&quot;
must be specified
Metadata entry &quot;Receiver&quot; must be specified
Metadata entry &quot;Index of the case (volume) the document is
assigned to&quot; must be specified
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2016-11-30)

Paieškos nuoroda https://www.e-
tar.lt/portal/legalAct.html?documentId=38fa1030b56711e6a3e9de
0fc8d85cd8

Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2016-11-30 01:27:23 TAIS


